
Přehled priorit stanovených Komisí místní části Štípa - čerpání finančních prostředků (k 31.12.2021)

Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

1/09 Podpora společenských aktivit v MČ, činnost KMČ atd. 40 000

2/09
Rozšíření a zpevnění plochy pro vystupování osob u zastávky MHD „U 

Obrázku“ ve směru na Velíkovou
54 859 220 274

3/09 Zřízení další vývěsní skříňky v prostoru horní Štípy - U Obrázku 0

4/09
Napojení vyústěné kanalizace pod patou svahu komunikace ul.Nová cesta 

na kanalizační sběrač (cca 80 m)
0

5/09 Osazení další orientační mapy Štípy u křižovatky Pod Větřákem 43 992

6/09 Provedení údržby zeleně na březích silnice v ul. Nová cesta 30 000

7/09 Předláždění zastávky MHD „U Obrázku“ 136 792

8/09 Souvislá oprava chodníku v ul. Zámecká 100 073

9/09
Zpevnění plochy pro vystupování osob u zastávky MHD „Na Vyhlídce“ ve 

směru na Velíkovou.
64 184

10/09 Rozšíření plochy komunikace před školou 36 879 406 735

11/09 Oprava komunikace ul. K Farmě, vč. řešení odvedení dešťových vod 0 119 600 1 583 814

12/09
Zřízení uliční vpusti na MK u jejího připojení k silnici III/4912, před RD 

č.p.152
43 415

13/09
Zabezpečení sesouvání krajnice MK v ul. Medová, v místě přilehlého 

vodního toku
0

14/09 Nové světla VO v ul. Pod Bořím a ul. Potoční 0 9 400 101 230

15/09 Oprava komunikace ul. Pod Lesem 0 109 600 591 568

16/09
Vánoční osvětlení vzrostlého stromu (nákup světelných řetězů, instalace, 

demontáž a spotřeba el. energie)
69 044

1/10
Podpora společenských aktivit v MČ, činnost KMČ, osvětlení ván. stromu a 

ostatní aktivity
59 737

2/10 Zřízení veřejného osvětlení v ul.Rovná (3x VO) 17 000 101 928

3/10 Zřízení vodorovného dopravního značení u zastávky MHD "Na Vyhlídce" 1 992

4/10 Oprava zastávky MHD "Na Vyhlídce" směr Zlín 109 737

5/10 Oprava vjezdu na místní komunikaci z ul. Velíkovská 193 598

6/10
Zpracování projektové dokumentace "Rekonstrukce ul. Zámecká, Zlín - 

Štípa" (DÚR) 
0 119 400

7/10 Osazení laviček u dětského hřiště ul. Stará cesta 11 058

8/10 Neinv. dotace SDH Štípa na dopravní automobil 19 800

9/10 Měřič rychlosti ul. Velíkovská 5 000

1/11
Štípský beránek - neinv. dotace SDH Štípa 

(okrsková soutěž SDH Štípa) 
12 000

2/11 Dětský den - neinv. dotace FK Štípa 20 000

3/11
Další společenské a kulturní akce v MČ 

(Mikulášská nadílka - FK Štípa, Vítání adventu ČSŽ+MŠ )
8 409

4/11
Provozní výdaje KaMČ a KMČ, činnost KMČ

(květiny k výročí, kancel.vybavení, občerstvení, záv.jednání KMČ)
6 859

5/11
Osvětlení vánočního stromu (elektrorevize, zapojení, spotřeba el. energie, 

opravy atd.)
4 075

6/11 Nákup multifunkčního zařízení (print/scan/copy) 3 685

7/11 Měřiče rychlosti ul. Velíkovská, Zámecká, Pod Větřákem 10 000 0 0 210 734

8/11 Vysprávky živič.recyklátem MK ul. Dolečky, krajnice ul. Ve Žlebech 128 399

9/11 Plošné vysprávky ABS ul. Za Dvorem, Ve Žlebech, 164 394 481 731

10/11 Předláždění sklonu chodníku ul. Nová cesta u č.p. 8 83 990

Název priority
Číslo / 

rok

1



Přehled priorit stanovených Komisí místní části Štípa - čerpání finančních prostředků (k 31.12.2021)

Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
Název priority

Číslo / 

rok

11/11
Vybudování zpevněných ploch v ul. Jetelová vč. zřízení 2 - 3 bodů VO , Zlín - 

Štípa (za restaurací p. Komendy)
20 000 1 225 497 35 699

12/11
Vybudování zpevněných ploch v ul. Panská cesta, Zlín - Štípa (před 

Hasičskou zbrojnicí)
10 000 107 309

13/11 Odvedení vody ze sil. příkopů silnice III/4912 před MK ul. Na Výpustě 10 000 0 0 0 310 876

14/11
Propojovací chodník ul.Slepá - Pod Větřákem, pozemek p.č.481/1 - 

ost.komunikace
10 000 10 000 103 840

15/11 Štípa, Za Dvorem - úprava odtokových poměrů 172 345 215 531

16/11 Doplnění 2 ks fit prvků na dětské hřiště u ZŠ 67 804

17/11 Demolice památníku  u školy 8 102

18/11 Vyčištění Štípského potoka v ul. Na Výpustě 0

19/11 Oprava komunikace ul. Do Humen III 0 154 405

1/12 Štípský beránek - okrsková soutěž SDH Štípa 12 000

2/12 Dětský den FK Štípa 20 000

3/12
Další společenské a kulturní akce v MČ 

(Mikulášská nadílka - FK Štípa, SDH Štípa, Vítání adventu ČSŽ+MŠ )
6 565

4/12
Provozní výdaje KaMČ a KMČ, činnost KMČ

(květiny k výročí, kancel.vybavení, občerstvení, záv.jednání KMČ)
7 682

5/12
Osvětlení vánočního stromu 

(náklady na zapojení, údržbu, revize a spotřebu el.energie)
18 758

6/12 Úprava vpusti - ul. Stará cesta u č.p.103                                                                                                               29 994

7/12 Víceúčelový objekt Štípa (příprava) 45 000 9 075 109 300 225 060

8/12 Oprava odvodň. roštu Ve Žlebech 47 000

1/13 Odstranění nánosu (čištění) Štípského potoka 165 770

2/13 Dopravně bezpečnostní opatření v MČ Zlín-Štípa 0 0

3/13 Dětské hřiště č. 384 u ZŠ Štípa 26 410 1 335 130 525 1 293 594 110 806

4/13
Neinv. dotace SDH Štípa na kulturní a spol. program při příležitosti konání 

oslav "100 let od založení SDH Štípa"
30 000

5/13
Neinv. dotace SDH Štípa na kulturní a spol. program při příležitosti konání 

oslav "100 let od založení SDH Štípa"
50 000

6/13
Neinv. dotace SDH Štípa na konání akce "Štípský beránek" - okrsková 

soutěž SDH Štípa
12 000

7/13 Neinv. dotace FK Štípa na akci "Dětský den" 20 000

8/13
Další společenské a kulturní akce v MČ 

(Mikulášská nadílka - FK Štípa, SDH Štípa, Vítání adventu ČSŽ+MŠ )
6 081

9/13
Provozní výdaje KaMČ a KMČ, činnost KMČ

(květiny k výročí, kancel.vybavení, občerstvení, záv.jednání KMČ)
8 214

10/13
Osvětlení vánočního stromu 

(náklady na zapojení, údržbu, revize a spotřebu el.energie)
5 018

11/13
Výkup pozemku (p.č.1103/5, k.ú. Štípa o výměře 1734 m2, parkoviště u 

obchodu ul. Za Dvorem)
300 000

12/13 Parkoviště ul. Panská cesta - zpracování geom.plánu 10 000

13/13 MŠ - příspěvek na opravu fasády 100 000

1/14 Osvětlení pomníku padlých 20 095

2/14
Neinv. dotace SDH Štípa na konání akce "Štípský beránek" - okrsková 

soutěž SDH Štípa
15 000

3/14 Neinv. dotace FK Štípa na akci "Dětský den" 20 000

2



Přehled priorit stanovených Komisí místní části Štípa - čerpání finančních prostředků (k 31.12.2021)

Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
Název priority

Číslo / 

rok

4/14
Další společenské a kulturní akce v MČ 

(Mikulášská nadílka - FK Štípa, SDH Štípa, Vítání adventu ČSŽ+MŠ )
7 754

5/14
Provozní výdaje KaMČ a KMČ, činnost KMČ

(květiny k výročí, kancel.vybavení, občerstvení, záv.jednání KMČ)
8 390

6/14
Osvětlení vánočního stromu 

(náklady na zapojení, údržbu, revize a spotřebu el.energie)
13 374

7/14
Neinv. dotace na akci "Výročí 400 let od od úmrtí Lukrecie Nekešova z 

Landeka "
10 000

8/14 Neinv. dotace na akci "Pálení čarodějnic" 14 305

9/14 Nákup tonerů 321

10/14 Propojovací chodník s lávkou ul. Dolečky I 20 000 147 738

11/14
Drobný hmotný dlouhodobý majetek  

(vánoční osvětlení - 18 řetězů)
47 916

1/15 Dopravní studie chodníku u ZŠ 9 680

2/15 Oprava komunikace v ul. Ve Žlebech, na pozemku p.č.326/1 0 20 000 769 751

3/15 Vybudování chodníku, ul. Zámecká, u Restaurace Lešná 73 169 5 000

4/15
Neinv. dotace SDH Štípa na konání akce "Štípský beránek" - okrsková 

soutěž SDH Štípa
15 000

5/15 Neinv. dotace FK Štípa na akci "Dětský den" 20 000

6/15
Další společenské a kulturní akce v MČ 

(Mikulášská nadílka - FK Štípa, SDH Štípa, Vítání adventu ČSŽ+MŠ )
12 582

7/15
Provozní výdaje KaMČ a KMČ, činnost KMČ

(květiny k výročí, kancel.vybavení, občerstvení, záv.jednání KMČ)
6 320

8/15
Osvětlení vánočního stromu 

(náklady na zapojení, údržbu, revize a spotřebu el.energie)
18 020

9/15 Neinv. dotace na akci "Pálení čarodějnic" 14 883

10/15 Nákup toneru do tiskárny 351

11/15 Stanoviště kontejnerů, ul. Za Dvorem, ul. Jetelová 0 15 000 96 707 0 225 617

x Víceúčelový objekt Štípa (realizace - inv. dotace NMZ, s.r.o.) 4 500 000

1/16 Zpevnění krajnice pro pěší, ul. Velíkovská 0

2/16
Studie k akci Rekonstrukce páteřní komunikace do areálu býv. družstva, ul. 

K Farmě 
0 25 000

3/16
Neinv. dotace SDH Štípa na konání akce "Štípský beránek" - okrsková 

soutěž SDH Štípa
15 000

4/16 Neinv. dotace FK Štípa na akci "Dětský den" 20 000

5/16
Další společenské a kulturní akce v MČ 

(Mikulášská nadílka - FK Štípa, SDH Štípa, Vítání adventu ČSŽ+MŠ )
27 163

6/16
Provozní výdaje KaMČ a KMČ, činnost KMČ, kompenzace nákladů členů 

KMČ za rok 2015  
16 413

7/16
Osvětlení vánočního stromu 

(náklady na zapojení, údržbu, revize a spotřebu el.energie)
1 251

8/16 Investiční dotace SDH Zlín - Štípa na pořízení požární motorové stříkačky 100 000

1/17
Rekonstrukce přístupových tras k ZŠ Štípa (příprava DÚR, dílčí DSP, 

realizace) 
0 0 0 90 750 5 787 169

2/17 Rekonstrukce chodníku k ZŠ podél ul. Nová cesta (prověřovací studie) 0 0 0 0

3/17 Instalace přístřešku na zastávku MHD „Štípa, pož. zbrojnice“ 125 162

4/17
Podpora společenských aktivit v MČ - neinv. dotace SDH Štípa na konání 

akce "Štípský beránek" 
15 000

3



Přehled priorit stanovených Komisí místní části Štípa - čerpání finančních prostředků (k 31.12.2021)

Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
Název priority

Číslo / 

rok

5/17
Podpora společenských aktivit v MČ - neinv. dotace FK Štípa na akci 

"Dětský den"
20 000

6/17
Podpora společenských aktivit v MČ - další akce

(Mikulášská nadílka - FK Štípa, SDH Štípa, Vítání adventu ČSŽ+MŠ, apod.)
20 997

7/17
Provozní výdaje KaMČ a KMČ (činnost KMČ, kompenzace nákladů členů 

KMČ za rok 2016) 
19 171

8/17
Osvětlení vánočního stromu - provoz 

(náklady na zapojení, údržbu, revize a spotřebu el.energie)
3 558

9/17
Osvětlení vánočního stromu - DHDM 

(pořízení výzdoby)
2 909

10/17 DHDM - opravy DH - Štípa (část pozastávky z priority č. 3/13) 15 300

11/17 DHDM - údržba zelených ploch (pořízení techniky na údržbu MČ) 10 000

12/17 DHDM - Cyklostojan u budovy OC Štípa 19 905

13/17 Prodloužení chodníku ul. Pod Větřákem, Zlín-Štípa (studie) 18 150

1/18 Doplnění vpusti, ul. U Pekárny 105 833

2/18 Opravy komunikace, ul. Pod Lesem 60 000

3/18
Podpora společenských aktivit v MČ - neinv. dotace SDH Štípa na konání 

akce "Štípský beránek" (okrsková soutěž SDH Štípa)
15 000

4/18
Podpora společenských aktivit v MČ - neinv. dotace FK Štípa na akci 

"Dětský den"
20 000

5/18
Podpora společenských aktivit v MČ - další akce

(Mikulášská nadílka - FK Štípa, SDH Štípa, Vítání adventu ČSŽ+MŠ, apod.)
8 024

6/18
Podpora společenských aktivit v MČ - neinv. dotace SRPŠ při ZŠ Štípa Štípa 

na akci "Pálení čarodějnic"
29 324

7/18
Provozní výdaje KaMČ a KMČ (činnost KMČ, kompenzace nákladů členů 

KMČ za rok 2017, pořízení dataprojektoru do OC Štípa) 
52 196

8/18
Vánoční osvětlení - provoz 

(náklady na zapojení, údržbu, revize a spotřebu el.energie)
7 383

9/18
DHDM - Vánoční osvětlení

(pořízení výzdoby - MINI LED rampouchů)
3 517

1/19
Chodník podél silnice III/4912 v ul. Velíkovská, Zlín-Štípa (příspěvek MČ na 

realizaci)
0 0 54 000

2/19 Příčný žlab a oprava MK, ul. Za Dvorem 0 0 0

3/19
Odstranění orient. plánu města v ul. Pod Větřákem a přetisk orient. plánu u 

kostela
3 530 22 052

4/19 Nový povrch chodníku k lávce z ul. Dolečky I 0

5/19
Údržba zelených ploch Štípa (výsadba zeleně u budovy kláštera, ul. Nová 

cesta)
19 619

6/19
Podpora společenských aktivit v MČ - neinv. dotace FK Štípa na akci 

"Dětský den"
20 000

7/19
Podpora společenských aktivit v MČ - neinv. dotace SDH Štípa na konání na 

konání Hasičského dne
15 000

8/19
Podpora společenských aktivit v MČ - další akce

(Mikulášská nadílka - FK Štípa, SDH Štípa, Vítání adventu ČSŽ+MŠ, apod.)
10 455

9/19
Provozní výdaje KaMČ a KMČ (činnost KMČ, kompenzace nákladů členů 

KMČ za rok 2018) 
14 247

4



Přehled priorit stanovených Komisí místní části Štípa - čerpání finančních prostředků (k 31.12.2021)

Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč Náklady Kč

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
Název priority

Číslo / 

rok

10/19
Vánoční osvětlení - provoz 

(náklady na zapojení, údržbu, revize a spotřebu el.energie)
1 647

11/19
DHDM - Vánoční osvětlení

(pořízení výzdoby - MINI LED rampouchů)
3 535

1/20
Podpora společenských aktivit v MČ - neinv. dotace SDH Štípa na konání 

akce "Štípský beránek" (okrsková soutěž SDH Štípa)
0

2/20
Podpora společenských aktivit v MČ - neinv. dotace SRPŠ při ZŠ Štípa Štípa 

na akci "Pálení čarodějnic"
0

3/20
Podpora společenských aktivit v MČ - neinv. dotace FK Štípa na akci 

"Dětský den"
0

4/20
Podpora společenských aktivit v MČ -  ostatní akce

(Mikulášská nadílka - FK Štípa, SDH Štípa, Vítání adventu ČSŽ+MŠ, apod.)
9 808,00

5/20
Provozní výdaje KaMČ a KMČ (činnost KMČ, kompenzace nákladů členů 

KMČ za rok 2020) 
11 183,57

6/20
Vánoční osvětlení - provoz 

(náklady na zapojení, údržbu, revize a spotřebu el.energie)
7 616,99

7/20
DHDM - Vánoční osvětlení

(pořízení výzdoby)
2 821,53

8/20 Instalace klimatizační jednotky do sálu OC Štípa 134 777

9/20 Doplnění VO v ul. Lešenská u č.p.611 (PD + IČ)  0 0

10/20 Odstranění nánosu v úseku koryta Štípského potoka 60 222

1/21 Zřízení světelného bodu VO v ul. Za Dvorem 11 587

2/21
Podpora společenských aktivit v MČ - neinv. dotace SDH Štípa na konání 

akce "Štípský beránek" (okrsková soutěž SDH Štípa)
0

3/21
Podpora společenských aktivit v MČ - neinv. dotace FK Štípa na akci 

"Dětský den"
0

4/21
Podpora společenských aktivit v MČ -  ostatní akce

(Mikulášská nadílka - FK Štípa, SDH Štípa, Vítání adventu ČSŽ+MŠ, apod.)
19 461

5/21
Provozní výdaje KaMČ a KMČ (činnost KMČ, kompenzace nákladů členů 

KMČ za rok 2021) 
9 865

6/21
Vánoční osvětlení - provoz 

(náklady na zapojení, údržbu, revize a spotřebu el.energie)
8 329

7/21
DHDM - Vánoční osvětlení

(pořízení výzdoby)
6 468

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

2 115 000 2 127 000 2 134 000 2 133 000 2 107 000 2 101 000 2 105 000 2 112 000 2 122 000 2 122 000 2 130 000 2 127 000 2 135 000

2 115 000 3 623 000 4 474 000 3 369 000 3 096 000 4 315 000 5 921 000 2 549 000 3 159 000 4 009 000 5 838 000 7 651 000 9 446 000

619 237 1 283 531 3 238 002 2 381 472 882 106 498 524 5 484 202 1 513 421 1 272 416 301 277 313 650 339 231 5 896 879

1 496 000 2 340 000 1 236 000 989 000 2 214 000 3 816 000 437 000 1 037 000 1 887 000 3 708 000 5 524 000 7 311 000 3 549 000Zůstatek do dalšího roku

Rekapitulace
Přidělené finanční prostředky v příslušném roce

Celkové finanční prostředky

Celkové náklady v roce

5


